ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46 /QĐ-UBND Phường Hà Huy Tập, ngày 10 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất

đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 phường Hà Huy Tập.

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu; Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối

tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-

CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm vụ

chi về Tài nguyên môi trường;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính

phủ quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ

công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 15/01/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Hà Huy Tập về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí

Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 phường Hà Huy

Tập;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 10/02/2025 của Ủy ban nhân dân

Phường Hà Huy Tập về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư

2

vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 phường Hà Huy

Tập;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 10/02/2025.

Xét đề nghị của công chức Tài chính-Kế toán, Địa chính- xây dựng về việc

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2024 phường Hà Huy Tập,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất

đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 phường Hà Huy Tập, với các nội

dung sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2024 phường Hà Huy Tập.

2. Số hiệu gói thầu: TV.01

3. Nội dung gói thầu: Tư vấn Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng

đất năm 2024 phường Hà Huy Tập.

4. Nhà thầu được chỉ định thầu: Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Tĩnh (trực

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Tĩnh).

5. Giá trúng thầu: 102.797.121đ (Bằng chữ: Một trăm linh hai triệu, bảy

trăm chín bảy nghìn đồng, một trăm hai một đồng).

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT 8% (theo Nghị định số 44/NĐ-CP ngày

30 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ).

6. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

7. Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách phường và huy động các nguồn vốn

hợp pháp khác.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND -UBND phường Hà Huy Tập, Công chức chuyên môn và

các phòng, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, PCT.UBND phường;

- Lưu: VT, ĐC -XD, TC-KT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		2025-02-10T16:31:22+0700

		2025-02-10T16:47:46+0700